2021 年５月 19 日

各 位

                                宇都宮市簗瀬４丁目２５番５号

関東自動車株式会社

代表取締役社長交代のお知らせ

関東自動車株式会社（代表取締役社長 手塚基文）は、2021 年 6 月 30 日付で、現 代表取締役社長の手

塚基文（73）が退任し、現 取締役専務執行役員の吉田元（47）が代表取締役社長に就任することを決

定しましたので、お知らせします。

１．異動の内容

氏名 新 旧

手塚 基文 相談役 代表取締役社長

吉田 元 代表取締役社長 取締役専務執行役員

２．新任代表取締役社長の氏名および略歴

   氏名：  吉田 元（よしだ げん）

   生年月日： 1973 年 11 月 4 日（47 歳）

   出身地： 群馬県

   略歴： 1996 年 4 月東京三菱銀行（現三菱 UFJ 銀行）入行。ハイテクベンチャーを経

て、2008 年2 月経営共創基盤（IGPI）に参画。2012 年4 月関東自動車、2016

年 12 月東野交通の取締役専務執行役員に就任。みちのりホールディングスのグ

ループディレクターを兼務。

３．就任予定日

  2021 年 6 月 30 日

４．お問い合わせ先

            関東自動車株式会社 常務執行役員 石原玲一

   電話：028－634－8131

以上

News Release